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Saklisten for årsmøtet 
Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Sak 2: Velge ordstyrer 

Sak 3: Velge protokollfører 

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen (protokollvitne) 

Sak 5: Godkjenne innkallingen 

Sak 6: Godkjenne saklisten 

Sak 7: Godkjenne idrettslagets årsberetning 

Sak 8: Godkjenne 

Sak 8.1 Idrettslagets årsregnskap for 2025  

Sak 8.2 Kontrollutvalgets beretning for årsregnskap for 2025 

Sak 9: Behandle innkomne forslag og saker 

Sak 9.1 Informasjonssak om prosjekt «ny pumptrack» 

Sak 10: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift  

Sak 11: Styret orienterer om idrettslagets budsjett for 2026 

Sak 12: Foreta følgende valg: 

Sak 12.1 Styret: 

- leder 

- nesteleder  

- styremedlemmer  

- varamedlem  

Sak 12.2 Kontrollutvalg: 

- leder  

- medlem 

Sak 12.3 Valgkomité: 

- leder   

- medlem   

 

Følgende dokumenter legges i tillegg til sakslisten frem til årsmøtet: 

- Idrettslagets årsberetning 

- Regnskap i revidert stand 
- Kontrollutvalgets beretning 

- Styrets økonomiske beretning 

- Styrets forslag til budsjett 
- Informasjon til Sak 9.1 
 

Ved spørsmål i forkant av årsmøtet, kontakt Bård Galåen post@skedsmoskiklubb.no. 

mailto:post@skedsmoskiklubb.no
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         Årsberetning – 2025 

 
  

Styret i Skedsmo Skiklubb har siden årsmøtet 2025 bestått av: 

Leder   Bård Erlend Galåen 

Nestleder  Geir Laget 

Kasserer  Hans Petter Helsør 

Styremedlem  Marit Trollnes Nordby 

Styremedlem  Rune Engstrøm 

Varamedlem  Lidveig Falch 

 

Årsrapporten 

 

I 2025 feiret klubben 50 år! Jubileet ble markert med fullt hus og god stemning i 
klubbhuset i mai.  

Styret har avholdt regelmessige styremøter og har også deltatt i diverse aktiviteter 
internt i klubben og eksternt, enten fysisk eller digitalt. Ved styret har Skedsmo 
Skiklubb har vært representert på vår- og høstmøter i Akershus Skikrets. I tillegg 
har hele eller deler av styret deltatt på informasjonsmøter i regi av kommune, krets 
eller forbund. Det har vært avholdt normal trenings-, renn- og samlingsaktivitet i 
treningsgruppene gjennom hele året. 

2025 var relativt mildt, med utfordrende snømengder. Takket være 
kunstsnøanlegget var det brukbare forhold ut til starten av mars måned 
Høstsesongen begynte også med mildvær og lite snø i perioden før jul. I januar 2026 
kom en stabil kuldeperiode som har gitt veldig gode forhold så langt.  
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Klubbhuset har vært åpent for bruk etter trening og til samling eller sosiale aktiviteter 
hele sesongen. 

Antall aktive deltagere på treningsaktivitetene har holdt seg stabilt i 2025, til tross for 
utfordrende snøforhold. Styret har målrettet jobbet for å øke rekruttering og å 
beholde våre utøvere. Eksempelvis søkte styret ultimo 2025 om å bli 
rekrutteringsklubb i regi av Skiforbundet, og fikk som en av ti klubber i landet tilslag 
på søknaden. Samarbeidet med Skiforbundet starter for alvor våren 2026, og styret 
ser virkelig frem til dette. Et annet eksempel på rekrutteringsaktivitet i klubben er 
«Skiskole for alle», et tiltak som er satt i gang av trener Snorre Fjeldbo. Skiskolen er 
populær og dette ble gjentatt i 2025.  

 

Medlemstall  

Klubben har ca. 340 medlemmer. Dette er litt for lavt for å opprettholde god drift av 
klubben. Styret mener vi må fokusere på å øke antall medlemmer for 2026 – 2027, 
og kommer i tillegg til rekrutteringsaktivitet for utøvere å jobbe aktivt for at flere 
familiemedlemmer til utøverne melder seg inn i klubben.  
 
Medlemskapene i klubben administreres via NIF sitt system Klubbadmin, som  
også står bak systemet Min idrett. 
 

Treningsaktivitet og renn 
 
Klubben arrangerte 3 karusellrenn i 2025, mens Tærudklassikeren ble dessverre 
avlyst på grunn av for få påmeldte deltakere. Klubben startet høsten 2025 med å 
peke ut prioriterte renn fra terminlisten, slik at terskelen for yngre utøvere til å 
delta på renn blir lavere. Vi håper å se effekt av dette utover i 2026 og at fler 
yngre utøvere representerer klubben på renn fremover. Gjennom 2025 er antallet 
aktive utøvere ca 50.  

 

Å utvikle gode aktiviteter og miljøer 

Vi har hatt som mål å skape mange og gode breddeaktiviteter for barn, ungdom og  
voksne, men samtidig ivareta de som ønsker å satse særlig på langrenn som idrett. 
Vi ser at samlingene skaper en sosial arena som fremmer klubbfølelse og relasjoner, 
både innad i og på tvers av gruppene. Kvalitetssikring av idrettstilbudet er også 
viktig, slik at vi klarer å holde på enda flere av de aller yngste i konkurranse med 
andre aktiviteter.  
 
Siden sesongen 2020/2021 har Skedsmo Skiklubb vært medlem av Team Nedre 
Romerike, som er et sportslig samarbeid med klubber i nærområdet. Dette er et godt 
tilbud for våre utøvere i ungdomsgruppen, det vil si i alder fra 14 år og oppover. 
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Dette er et tilbud for alle og på ingen måte et satsingsteam, men et sted hvor 
likesinnede kan trene sammen, med gode trenere. Dette tilbudet gir også mye 
drahjelp for samlinger og konkurranser. Utøverne trener sammen lokalt på Nedre 
Romerike, men tilknytningen til moderklubbene er fortsatt sterk. På junior/senior-nivå 
har vi samarbeid med TRS som er et initiativ på tvers av skiklubbene på Romerike. 

 

Trenerressurser 

Klubben vår har gode og motiverte trenere. Å sikre at vi beholder tilstrekkelige og 
kompetente trenerressurser må fortsatt være høyt på agendaen. Det er også et mål 
å finne fram til gode modeller for økonomien i treningsgruppene, slik at rammer og 
forutsetninger er enkle å forholde seg til for dem det gjelder. Målet er at 
treningsgruppene skal arbeide ut fra egne budsjetter slik at de har fleksibilitet og 
frihet til å disponere ressursene slik de vurderer det mest hensiktsmessig. 

 

Markedsføring 

Markedsføring har vært et av områdene som vi fortsetter å satse på. Åpningstidene 
på Ringdalshytta lages som innlegg på nettsidene våre og på Facebook, slik at 
dette blir bra eksponert. Vi legger også dette inn i skiforeningens hytte-oversikt, slik 
at det blir informert om som turmål ut over våre egne nettsider og grupper.  
 
Skedsmo Skiklubb har i skrivende stund 2815 følgere på Facebook, og vi ser at 
saker som angår løypene har størst interesse, med over 30000 visninger av de 
mest populære innleggene.  
 
Nettsiden vår er også et middel for markedsføring og etter vi byttet leverandør i 
2022 har vi nå en moderne løsning med brukerstøtte, slik at vi kan få hjelp ved 
behov. Vi har også en liten info-folder hvor vi har fokus på fire områder; jobben vi 
gjør med løypene, Ringdalshytta, rekruttering av nye medlemmer og treningstilbudet 
for barn og unge. 

 

Utvikling av anlegget i Tæruddalen 

Skedsmo Skiklubb tilrettelegger for utendørs aktivitet for klubbens medlemmer, men 
også for Lillestrøm kommunes befolkning. Vi jobber aktivt med å skape de beste 
forutsetningene for at klubben skal kunne vokse, og for et aktivt og attraktivt skimiljø 
i regionen. Samtidig arbeider vi for at kommunens befolkning skal få gode skiløyper 
om vinteren og merkede stier og løypetraseer om sommeren. Vi har nå på plass 
skistadion og lysløypa, samt et godt sti- og løypenettverk over Høgsmåsan og 
innover mot Gjerdrum. 
 
I skianlegget har vi løpende dialog med kommunen om vedlikehold, og som 
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skiklubb har vi påpekt at det er viktig at kommunen følger opp begynnende 
skader og utfører vedlikehold fortløpende. 
Kunstsnøanlegg i rulleskibanen er noe vi har jobbet mot de siste årene sammen 
med kommunen. Snøproduksjonen startet opp første gang i desember 2023 og vi 
samarbeider tett med kommunale mannskap, slik at vi kan bruke dette anlegget fullt 
ut. Kunstsnøproduksjonen gjør at vi kan komme tidligere i gang med aktivitet i 
anlegg, og forholdene blir mer stabile gjennom sesongen. Snøproduksjon betyr også 
at sesongen blir litt lenger enn med kun natursnø. 
 

Løypepreparering  

Skedsmo Skiklubbs dyktige løypegjeng hadde ikke veldig mye snø å jobbe med i 
2025, men gjorde maksimalt ut av det som var. Sesongen varte i praksis januar og 
februar i marka.  

Vi har fortsatt løypemaskinen fra 2004 som reservemaskin og denne blir godt 
vedlikeholdt. Den nye løypemaskinen, som kom før sesongen i 2020, gjør en god 
jobb og har vært meget nyttig for at løypekjørere skal trives litt mer og ha et mer 
effektivt verktøy. I 2025 har vi hatt noen små problemer som har gitt nedetid, men i 
det store og hele har disse maskinene fungert fint.  
 
I tillegg disponerer vi snøscooter og ATV som tilhører kommunen. Klubben har også 
en egen ATV som vi kjøpte brukt høsten 2021. Denne vil vi bytte ut i 2026 da den 
brukes mye, og vi ser at utgiftene til reparasjon og vedlikehold er store og 
uforutsigbare. 
 
Klubben har investert i en beitepusser, eller krattknuser, for å holde anlegget fritt for 
ugress og små busker. Vi jobber fortsatt med å få på plass en god driftsbygning til 
utstyret, siden det i dag kun er klubbens garasje som er driftsbygning. 
Løypemaskinene må stå i et lagertelt.  

Som frivillige løypekjørere har vi meldt inn at sommervedlikehold av løypenettet er 
viktig for traséene og at kommunen burde bidra mer til dette arbeidet, enten med 
pengestøtte eller mannskap. Per i dag er det 5 frivillige kjørere i klubben og 1 fra 
kommunen. 

 

Ringdalshytta  

Ringdalshytta er fortsatt uten sammenligning områdets viktigste utfartsmål 
vinterstid, og en viktig, men variabel, inntektskilde for klubben. 2025/2026 ble en 
kort sesong. Vi har hatt åpent søndager i september og oktober, samt lørdager og 
søndager når det er skiføre. I 2025 var første åpningsdag 11.1 og siste 23.2. Det 
er vintersesongen som er hovedsesong og det kommer mange så lenge det er bra 
skiføre.  
 
Vedlikehold av løype- og stinettverk til hytta og bygningsvedlikehold utføres som 
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normalt av skiklubben. I de senere årene er det gjort en del for å forenkle driften, 
blant annet betaling med Vipps og kort, som i dag er fullstendig enerådende. Det 
er også kommet på plass et dieselvarmesystem som kan fjernstyres, slik at det 
etter hvert forhåpentligvis kan holdes frostfritt mellom åpningsdagene, noe som vil 
forenkle logistikken rundt vann til serveringsvirksomheten. Hytta leier vi av 
allmenningen. Leiesummen indeksreguleres ut fra opprinnelig leiesum 10.000,- pr. 
år, for 2026 økes den til kr 14.265, -. 

 

Økonomi  

Klubbens økonomi har de senere årene vært god. For 2025 viser regnskapet 
et overskudd på kr 260 839. 

Klubben fører regnskap i henhold til NIFs reglement. Det vil si at regnskapet som 
legges frem er gjeldende fra 1.1.2025 til 31.12.2025. Det skaper noen utfordringer 
for klubber som vår, som har aktivitet hovedsakelig høst/vår, særlig i forhold til de 
sesongbetonte aktivitetene, men det har etter hvert blitt etablert greie rutiner.  
 
Vi bruker regnskapsprogrammet Visma Eaccounting for den daglige 
økonomistyringen og har bankkontoer i DNB og Romerike Sparebank. En viktig 
sak for det nye styret vil være en gjennomgang av klubbens kontostruktur, samt å 
vurdere å endre regnskapssystem til noe som er enklere å forholde seg til for 
tillitsvalgte uten regnskapserfaring. 

Regnskapet for 2025 viser at klubben har grunnlag for videre drift. Styret bekrefter 
at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 

Klubben har i perioden med takknemlighet mottatt sponsormidler fra Håkensen 
Maskin AS i form av diesel, samt sponsormidler fra AJ Produkter og Romerike 
Sparebank. I tillegg har klubben en utstyrsavtale med Foss Sport AS som gir 
medlemmene rabatt og klubben en prosentandel av den omsetning som skapes av 
medlemmene. 

Klubbtøy  

Medlemmer i klubben har muligheten til å kjøpe klubbtøy fra Trimtex. Vi byttet i 
2025 leverandør etter flere års samarbeid med Swix, i hovedsak som følge av 
dårlig kundestøtte og høy pris. Det nye tøyet fra Trimtex virker veldig bra og 
kundeopplevelsen er mye bedre. 

Vi arrangerte også i år byttehelg i egen regi. Dette må vi kunne si var en suksess, 
med mange fornøyde selgere og kjøpere og mye utstyr som fikk nye eiere, så 
dette vil vi gjenta i 2026. 
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Kommunikasjon  

Klubben benytter nettsiden www.skedsmoskiklubb.no som vår kanal ut til 
medlemmer og publikum. Vi har også en meget aktiv Facebook-side som er en rask 
kanal som treffer mange. Vi understreker at det er nettsiden som er hovedkanal. 
Klubben har også en Instagram-konto, som også får flere følgere. Ellers bruker 
klubben e-post til å gi og motta info og vi sender viktig informasjon ut til enten 
hovedtrener eller foreldrekontakt. Vi har også benyttet et nyhetsbrev-verktøy 
(Mailchimp) som vi kan gjøre masseutsendelser fra.  

Treningsgruppene bruker Spond til innkalling til trening. Styret bruker Google som 
fildelingsverktøy og lagrer dokumenter der. Løypestatus for løyper og Ringdalshytta 
finnes på Skiforeningens nettsider samt Sporet.no.  
 
Før sesongen ble skisporet.no og iMarka-appen til Skiforeningen slått sammen til én 
tjeneste, levert av Skiforeningen. Den er gratis for de som lager løypene, men 
brukerne må betale abonnement eller være medlem i Skiforeningen for å få 
funksjonalitet utover løypekartet. Når du abonnerer på Sporet kan du velge å gi 
en del av abonnementsprisen til en organisasjon. Vi håper du velger Skedsmo 
Skiklubb! 

 

Konklusjon og satsinger fremover 

Styret mener klubben styres på en god og hensiktsmessig måte ut fra de 
premisser som ligger til grunn, men ser at det er enkelte ting som det må jobbes 
hardere med. Det å få med fler medlemmer, som også bidrar til å drifte de 
forskjellige vervene som ligger i en skiklubb er viktig. Foresatte i klubben må 
inkluderes mer i utviklingen av klubben, slik at vi opprettholder og øker antall 
aktive og øvrige medlemmer. Det er viktig at vi som har verv i dag snakker med 
foresatte om å være mer delaktige i klubben. 
På den positive siden så har vi fått inn noen nye i forskjellige komitéer, så sakte, 
men sikkert, kommer noen nye på plass. Våre trenere gjør en utrolig god jobb med 
treningsgruppene og det er jevnt høy deltakelse på treningene.  
 

Hovedoppgaver i 2026 

1. Rekruttere nye og beholde eksisterende utøvere,  
2. Rekruttere flere foreldre til å drive klubben og gi et tilbud til barn og unge 
3. Videre solid drift av klubben 
4. Fortsette å utvikle Tæruddalen - både med anlegg, løyper og utstyr  

 
 

 
Styret 

Skedsmo skiklubb 

http://skisporet.no/
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Årsregnskap - Resultatrapport 
    

     

 2025 2024 Noter 
Budsjett 

2026 

Driftsinntekter     

3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 88 440 104 203  100 000 

3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri 2 400 15 200 1 5 000 

3213 Inntekter samlinger 0 11 831   

3240 Skedsmo Skiklubb Parkering 0 9 039  6 000 

3400 Spesielle offentlige tilskudd 0 2 360   

3410 Tilskudd fra AIK/NIF/NSF 115 052 109 483  100 000 

3430 Driftstilskudd lysløype 21 254 21 746  22 000 

3440 Offentlige tilskudd for tjenester 64 393 78 388  65 000 

3441 Øremerkede tilskudd 130 025 29 124   

3442 Kundeutbytte 1 995 1 858  2 000 

3451 Grasrotandelen 118 002 106 156  110 000 

3946 Startkontingent Tærudlassikeren    6 000 
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor 
avgiftsområdet 16 500 0 1 20 000 

3720 Sponsorinntekter 42 500 42 500  50 000 

3721 Gaver 62 627 34 851 2  

3722 Gave/Støtte Løype 28 689 29 343  30 000 

3900 Andre driftsrelaterte inntekter 0 2 897   

3920 Medlemskontingenter 0 38 648 3 40 000 

3930 Treningsavgifter 159 622 125 702 3 120 000 

 851 498 763 329  676 000 

     

Driftskostnader     

4010 Startkontigent Kretsrenn -2 350 0   

4011 Startkontigent Skirenn -7 530 -12 275  -30 000 
4012 Startkontingent øvrig -2 250 0   

4020 Startkontigent NM/Hovedrenn -11 895 -1 340   

4021 Diverse utgifter Hovedlandsrennet -1 633 -4 782  -5 000 
4110 Diverse utgifter egne renn -921 -183  -2 000 
4111 Kjøp av premier -15 358 0  -15 000 
4210 Samlinger Junior/Senior -15 690 0  -15 000 
4220 Samlinger 11 - 16 år -22 311 -25 384  -25 000 
4222 Samlinger 7 - 8 klasse 0 -15 952  -15 000 
4243 Tærudklassikeren 0 -3 928  -20 000 
4244 Øvrige Samlinger -10 661 -2 729  -15 000 
4250 Aktiviteter 5 - 10 år 0 -777  -5 000 
4260 Idrettens dag 0 -3 493  -5 000 
4270 Crazy Race -500 -26 725  0 
4301 Innkjøp varer for renn etc. 0 -13 346  -5 000 
4420 Treningsmateriell -7 700 0  -10 000 
4430 Treningstøy, Skiutstyr -9 436 0  0 
4510 Trenergodtgjørelse -252 095 -154 535  -200 000 
4600 Utdanning og kurs -11 000 -3 500  -15 000 
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4601 Utgifter, ved Styremøte/Samlinger -2 489 0  -3 000 
5310 Abonnement og medlemskap -300 0  -4 000 
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling -20 000 -20 000  -20 000 
5990 Annen personalkostnad -2 000 0  0 
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og 
inventar -35 592 -39 214  -35 000 
6360 Renhold -38 922 -34 358  -40 000 
6490 Annen leiekostnad -15 804 -22 024  -17 000 
6540 Inventar (Res) -499 0  0 
6545 Datautstyr -5 840 0  -5 000 
6550 Driftsmaterialer -3 369 -2 406  -5 000 
6551 Tidtakerutstyr -1 619 -4 277  -10 000 
6570 Arbeidsklær og verneutstyr -8 110 -7 574  -10 000 
6590 Annet driftsmateriell 0 -25 124  0 
6610 Ringdalshytta, drift -35 556 -38 931  -40 000 
6613 Drift klubbhus -6 698 -7 869  -8 000 
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -1 776 0  -2 000 
6630 Flerbruksanlegg diverse utgifter -5 723 0  -10 000 
6632 Drift og vedlikehold snøproduksjonsanlegg -1 208 0  -5 000 
6635 Flerbruksanlegg Tidtakerbod -2 328 -4 174  -3 000 
6640 Løypemaskin/scooter, drift -5 866 -65 885  -10 000 
6660 Løyper og stier, vedlikehold 0 -8 321  -5 000 
6800 Kontorrekvisita (Res) -484 0  -1 000 
6810 Datakostnad -21 130 -19 799  -23 000 
6820 Trykksaker -4 255 0  -1 000 
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -5 780 0  -6 000 
7400 Kontingenter, fradragsberettiget -8 553 -10 726  -10 000 
7420 Gaver, fradragsberettigede 0 -2 812  0 
7430 Gaver, ikke fradrag -9 120 -5 500  -5 000 
7500 Forsikringspremier -27 644 -25 205  -30 000 
7710 Generalforsamling 0 -81  -1 000 
7770 Bank og kortgebyrer -6 029 -7 262   -7 000 

 -648 021 -620 492  -698 000 

     

Driftsresultat 203 477 142 837  -22 000 

     

Finansielle poster     

8051 Renteinntekt bankinnskudd 57 362 51 860  55 000 
8056 Påminnelsesavgift 0 -935   

8150 Rentekostnader kredittinstitusjoner 0 -178     

 57 362 50 747  55 000 

     

     

Årsresultat 260 839 193 584 5 33 000 

     

     

 Note    

Leie av klubbhuset er ført på 3600, ikke 3120 1    

Romerike Sparebank, tilskudd til sporslådd 2    

Har ikke skilt kontingent og treningsavgift. 
Tilsvarende for 2024 er 164 350. 3    

Romerike Sparebank, Lokalbidraget 4    

Årsresultatet må ses i forhold til kortsiktig gjeld på 
140 000 pr. 31.12.2025, hovedposten her er 
ubetalt faktura for sporslådd på 130 000 

5 
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Årsregnskap - Balanserapport 
    

     

 

pr. 
1.1.2025 Endring 

pr. 
31.12.2025 2024 

EIENDELER     

     

Anleggsmidler     

1200 Idrettsutstyr 27 297 124 000 151 297 27 297 

1230 Personbiler/stasjonsvogner 71 429 -17 857 53 572 71 429 

1250 Inventar, verktøy o.l. (saldogruppe d) 54 445 0 54 445 54 445 

1270 Verktøy 43 694 9 998 53 692 43 694 

1280 Avskrivninger  (saldogruppe a) -89 050 -17 735 -106 785 -89 050 

 107 815 98 406 206 221 107 815 

     

Omløpsmidler     

1460 Varer på lager 5 000 0 5 000 5 000 

1500 Kundefordringer 2 800 5 500 8 300 2 800 

1579 Andre kortsiktige fordringer 0 -15 577 -15 577 0 

1900 Kontanter 0 1 910 1 910 0 

1901 Kasse kontanter Ringdalshytta 4 500 0 4 500 4 500 

1910 Bank Ringdalshytta 1503.80.62xxx 49 954 7 960 57 914 49 954 

1920 Bank innbetalinger 1503.07.25xxx 57 753 -51 041 6 712 57 753 
1922 Bank Driftskonto 1615.04.16xxx 85 558 65 046 150 604 85 558 
1923 Bank Gavekonto 1503.33.06xxx 17 634 595 18 229 17 634 
1924 Bank Gruppe 02/03 1503.55.22xxx 2 0 2 2 
1927 Bank Gruppe 8/9 år 1503.80.37xxx 20 0 20 20 
1928  Bank Gruppe  10/11 år 1503.80.37xxx 7 436 0 7 436 7 436 
1929  Bank Gruppe 12/13 år 1503.80.45xxx 47 276 409 47 685 47 276 
1930 Bank ungdomsgruppa 1503.80.61xxx 5 304 344 5 648 5 304 
1932 Romerike Sparebank 
Foliekonto/Driftskonto 110 517 292 118 402 636 110 517 
1933 Romerike Sparebank Ringdalshytta 66 094 17 66 111 66 094 
1950 Bank skattekont 5082.06.10xxx 462 0 462 462 
1951 Bank Høyrentekonto 1615.60.11xxx 1 589 043 -47 498 1 541 546 1 589 043 
1952 Klubbhus 0531.24.58xxx 2 002 0 2 002 2 002 
1953 Løype Skedsmo Skiklubb 6 630 28 689 35 318 6 630 
1954 Romerike Sparebank Sparekonto 97 179 4 248 101 427 97 179 

 2 155 165 292 720 2 447 885 2 155 165 

     

SUM EIENDELER 2 262 980 391 126 2 654 106 2 262 980 

     

EGENKAPITAL OG GJELD     

     

Egenkapital     

Egenkapital (innskutt og opptjent)     

2050 Annen egenkapital -2 039 988 -409 -2 040 397 -2 039 988 
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2055 Egenkapital med selvpålagte 
restiksjoner -19 961 0 -19 961 -19 961 

 -2 059 949 -409 -2 060 358 -2 059 949 

     

Udisponert resultat     

Udisponert resultat 0 -260 839 -260 839 -193 584 

     

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -2 059 949 -261 248 -2 321 197 -2 253 533 

     

Gjeld     

Kortsiktig gjeld     

2400 Leverandørgjeld -10 227 -129 878 -140 105 -10 227 

     

Sum gjeld -10 227 -129 878 -140 105 -10 227 

     

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -2 070 176 -391 126 -2 461 302 -2 263 760 

     

Avvik 192 804 0 192 804 -780 
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Budsjett for 2026 
 

  
  

  

Driftsinntekter  

3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 100 000 

3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri 5 000 

3213 Inntekter samlinger  

3240 Skedsmo Skiklubb Parkering 6 000 

3400 Spesielle offentlige tilskudd  

3410 Tilskudd fra AIK/NIF/NSF 100 000 

3430 Driftstilskudd lysløype 22 000 

3440 Offentlige tilskudd for tjenester 65 000 

3441 Øremerkede tilskudd  

3442 Kundeutbytte 2 000 

3451 Grasrotandelen 110 000 

3946 Startkontingent Tærudlassikeren 20 000 
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor 
avgiftsområdet 20 000 

3720 Sponsorinntekter 50 000 

3721 Gaver  

3722 Gave/Støtte Løype 30 000 
3900 Andre driftsrelaterte inntekter  
3920 Medlemskontingenter 40 000 
3930 Treningsavgifter 120 000 

 690 000 

  

Driftskostnader  
4010 Startkontigent Kretsrenn  
4011 Startkontigent Skirenn -30 000 
4012 Startkontingent øvrig  
4020 Startkontigent NM/Hovedrenn  
4021 Diverse utgifter Hovedlandsrennet -5 000 
4110 Diverse utgifter egne renn -2 000 
4111 Kjøp av premier -15 000 
4210 Samlinger Junior/Senior -15 000 
4220 Samlinger 11 - 16 år -25 000 
4222 Samlinger 7 - 8 klasse -15 000 
4243 Tærudklassikeren -20 000 
4244 Øvrige Samlinger -15 000 
4250 Aktiviteter 5 - 10 år -5 000 
4260 Idrettens dag -5 000 
4270 Crazy Race 0 
4301 Innkjøp varer for renn etc. -5 000 
4420 Treningsmateriell -10 000 
4430 Treningstøy, Skiutstyr 0 
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4510 Trenergodtgjørelse -200 000 
4600 Utdanning og kurs -15 000 
4601 Utgifter, ved Styremøte/Samlinger -3 000 
5310 Abonnement og medlemskap -4 000 
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling -20 000 
5990 Annen personalkostnad 0 
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og 
inventar -35 000 
6360 Renhold -40 000 
6490 Annen leiekostnad -17 000 
6540 Inventar (Res) 0 
6545 Datautstyr -5 000 
6550 Driftsmaterialer -5 000 
6551 Tidtakerutstyr -10 000 
6570 Arbeidsklær og verneutstyr -10 000 
6590 Annet driftsmateriell 0 
6610 Ringdalshytta, drift -40 000 
6613 Drift klubbhus -8 000 
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -2 000 
6630 Flerbruksanlegg diverse utgifter -10 000 
6632 Drift og vedlikehold snøproduksjonsanlegg -5 000 
6635 Flerbruksanlegg Tidtakerbod -3 000 
6640 Løypemaskin/scooter, drift -10 000 
6660 Løyper og stier, vedlikehold -5 000 
6800 Kontorrekvisita (Res) -1 000 
6810 Datakostnad -23 000 
6820 Trykksaker -1 000 
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -6 000 
7400 Kontingenter, fradragsberettiget -10 000 
7420 Gaver, fradragsberettigede 0 
7430 Gaver, ikke fradrag -5 000 
7500 Forsikringspremier -30 000 
7710 Generalforsamling -1 000 
7770 Bank og kortgebyrer -7 000 

 -698 000 

  

Driftsresultat -8 000 

  

Finansielle poster  
8051 Renteinntekt bankinnskudd 55 000 
8056 Påminnelsesavgift  
8150 Rentekostnader kredittinstitusjoner   

 55 000 

  

  

Budsjettert årsresultat 2026 47 000 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

Innkomne forslag – Oppgradering av pump track  

Ole Henrik orienterer.  
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